
40

40

42.78

41.9

32.0

32.3

32.4

32.3

32.6

33.2

34.3

39.6

39.7

40.2

40.1

42.8

43.1

43.9

44.7

44.7
44.6

44.7

44.9

44.5

45.1

45.4

45.1

45.2

45.0

45.2

45.2

45.0

41.4

42.7

43.4

43.1

43.2
42.9

43.0

43.5

43.6

43.2

43.6

43.4

43.3
43.3

44.1 43.9

31.5

31.4

32.2

41.8

44.3

和　光　市

　　

大　泉　町　三　丁　目

泉　学　園　町　八　丁　目

南　一　丁　目
都　道　１　０　８

都　か　た　く　り
福　祉　作　業　所大　泉　町

福　祉　園

も　み　じ　や　ま　憩　い　の　森

も　み　じ
公　園

大　泉　町　も　み　じ　や　ま　公　園北　
大　
泉　
野　
球　
場

（ 　建　）

建　築　中

43.9

44.1

43.3

43.6

44.1

43.1

43.3

44.3

44.5

43.944.8

44.8

43.7

43.3

43.1

43.9

42.5

43.3

43.8

44.3

43.3

42.8

43.9

練　馬　区

練　馬　区
大　泉　町　一　丁　目

大　泉　町　三　丁　目

都　道　１　０　８ 老　人　ホ　ー　ム
ケ　ア　ハ　ウ　ス
大　泉　中　央

２
５
Ｍ

線

１８Ｍ

補
２
３
３

補２３０

６
４
Ｍ
　
６
車
線

外
環

大泉町三丁目

大泉学園町
八丁目

大泉町一丁目

大泉学園町
四丁目

30m30m

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

20m20m

20m20m

20m20m

20m
20m

20m
20m

20
m

20
m

20m20m

20
m

20
m

見通し線
見通し線

道路中心
道路中心

道路中心
道路中心

側道境界から30ｍ

側道境界から30ｍ

側道境界から30ｍ

側道境界から30ｍ

見通し線見通し線

見通し線見通し線

道路境界
道路境界

道
路
中
心

道
路
中
心

道
路
中
心

道路中心道路中心

行政境界
行政境界
行政境界区画

道路端

区画
道路端

全体図

計画図１
（その１）

計画図１
（その２）

N

0 10050 200m

低層住宅地区

行政境界

生活幹線道路等沿道地区

新駅周辺地区　Ａ地区

新駅周辺地区　Ｂ地区

補助２３０号線沿道地区　Ａ地区

新駅周辺地区　Ｃ地区

補助２３０号線沿道地区　Ｂ地区

補助２３３号線沿道地区　Ａ地区

補助２３３号線沿道地区　Ｂ地区

地区計画区域及び地区整備計画区域

凡　　例

この地図は、東京都縮尺1/2,500地形図を使用(承認番号:７都市基交測第43号)して作成したものである。無断複製を禁ずる。この地図の著作権は、東京都及び株式会社ミッドマップ東京に帰属する。　（承認番号）７都市基街都第38号、令和７年４月30日

東京都市計画地区計画

補助２３０号線大泉町三丁目地区地区計画 計画図１（その１）【案】 〔練馬区決定〕



40

40

43.6

32.0

32.3

32.3

32.4

32.3

39.0

39.2

40.5

40.8

33.0

32.6

33.5

33.3

33.6

34.5

35.2

35.3

37.4

38.6

32.8

33.0

32.6

33.2

33.3

33.9

33.8

33.6

34.3

35.5

36.4

36.1

37.6

39.6

39.7

40.2

40.1

39.8

41.441.6

42.2

42.8

42.9

44.5

43.9

44.4

44.9

45.1

45.4

45.3

45.1

45.2

45.2

45.2

45.2

45.0

45.7

45.5

45.7

45.6

43.4

41.4

43.2
42.9

43.6

43.1

31

31.5

31.4

32.2

41.8

39.6

39.3

40.8

42.7

43.1
4

4

41.0

43.5

44.3

練　馬　区

大　泉　町　三　丁　目

東　
京　
外　
環　
自　
動　
車　
道

都　

料　金　所

万　年　橋
中　里　橋

北　大　泉　保　育　園

か　た　く　り
福　祉　作　業　所

北　
大　
泉　
地　
区

区　
民　
館

北　大　泉　児　童　館

大　泉　町
福　祉　園

老　人　ホ　ー　ム
や　す　ら　ぎ
ミ　ラ　ー　ジ　ュ

大　泉　第　一　小　学　校校

大　泉　北　小　学　校

都　立　大　泉　桜　高　校

北　
大　
泉　
幼　
稚　
園

白　
子　
川

も　み　じ　や　ま　憩　い　の　森

も　み　じ
公　園

あ　
か　
ま　
つ　
緑

大　
泉　
影　
山

公　
園

大　泉　町　も　み　じ　や　ま　公　園北　
大　
泉　
野　
球　
場

（ 　建　築　中　）

（ 　建　築　中　）

（ 　建　）

６
４
Ｍ
　
６
車
線

１８Ｍ

１８Ｍ

外
環

補２３０外
環

補２３０
大泉学園町
四丁目

大泉町三丁目

大泉町四丁目

大泉町二丁目

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

30
m

20m20m

20m20m

20m20m

20m20m

20m
20m

20m
20m

20m20m

道路中心
道路中心

道路中心
道路中心

側道境界から30ｍ

側道境界から30ｍ

側道境界から30ｍ

側道境界から30ｍ

見通し線見通し線

見通し線見通し線

道路境界
道路境界

道
路
中
心

道路中心

道路中心

走
路
中
心

道
路
中
心

河川中心

河川中心

見通し線見通し線

全体図

計画図１
（その１）

計画図１
（その２）

N

0 10050 200m

低層住宅地区

行政境界

生活幹線道路等沿道地区

新駅周辺地区　Ａ地区

新駅周辺地区　Ｂ地区

補助２３０号線沿道地区　Ａ地区

新駅周辺地区　Ｃ地区

補助２３０号線沿道地区　Ｂ地区

補助２３３号線沿道地区　Ａ地区

補助２３３号線沿道地区　Ｂ地区

地区計画区域及び地区整備計画区域

凡　　例

この地図は、東京都縮尺1/2,500地形図を使用(承認番号:７都市基交測第43号)して作成したものである。無断複製を禁ずる。この地図の著作権は、東京都及び株式会社ミッドマップ東京に帰属する。　（承認番号）７都市基街都第38号、令和７年４月30日

東京都市計画地区計画

補助２３０号線大泉町三丁目地区地区計画 計画図１（その２）【案】 〔練馬区決定〕



40

40

42.78

41.9

32.0

32.3

32.4

32.3

32.6

33.2

34.3

39.6

39.7

40.2

40.1

42.8

43.1

43.9

44.7

44.7
44.6

44.7

44.9

44.5

45.1

45.4

5.1

45.1

45.2

45.0

45.2

45.2

45.0

41.4

42.7

43.4

43.1

43.2
42.9

43.0

43.5

43.6

43.2

43.6

43.4

43.3
43.3

44.1 43.9

31.5

31.4

31

32.2

41.8

44.3

45.6

和　光　市

　　

大　泉　町　三　丁　目

大　泉　学　園　町　八　丁　目

南　一　丁　目
都　道　１　０　８

都　道　
か　た　く　り
福　祉　作　業　所大　泉　町

福　祉　園

も　み　じ　や　ま　憩　い　の　森

も　み　じ
公　園

大　泉　町　も　み　じ　や　ま　公　園北　
大　
泉　
野　
球　
場

（ 　建　）

建　築　中

43.9

44.1

43.3

43.6

44.1

43.1

43.3

44.3

44.5

43.944.8

44.8

43.7

43.3

43.9

42.5

43.3

43.8

44.3

43.3

42.8

43.9

練　馬　区

練　馬　区
大　泉　町　一　丁　目

大　泉　町　三　丁　目

都　道　１　０　８ 老　人　ホ　ー　ム
ケ　ア　ハ　ウ　ス
大　泉　中　央２

５
Ｍ

線

１８Ｍ

補
２
３
３

補２３０

６
４
Ｍ
　
６
車
線

外
環

大泉町三丁目

大泉学園町
八丁目

大泉町一丁目

大泉学園町
四丁目

生活幹線道路
１号

区画道路
１号

区画道路
３号

区画道路
４号

区画道路
５号

区画道路
６号

生活幹線道路
１号

区画道路
１号

区画道路
６号

区画道路
３号

区画道路
４号

区画道路
５号

全体図

計画図２
（その１）

計画図２
（その２）

N

0 10050 200m

備 考

拡幅

拡幅

拡幅･既設

既設

既設

新設

拡幅

幅　員

( )は地区外を含めた幅員

6.0m(12.0m)

3.0m(6.0m)～7.1m

3.0m(6.0m)

3.0m(6.0m)～6.0m

8.5～8.9m

4.5～6.0m

3.0m(6.0m)

生活幹線道路１号

区画道路１号

区画道路２号

区画道路３号

区画道路４号

区画道路５号

区画道路６号

名　称

壁面の位置の制限１号
（生活幹線道路中心より6.0ｍ以上）

壁面の位置の制限２号
（区画道路中心より3.0ｍ以上）

壁面の位置の制限３号
（区画道路東側境界より6.0ｍ以上）

地区計画区域及び地区整備計画区域

行政境界

凡　　　　　例

この地図は、東京都縮尺1/2,500地形図を使用(承認番号:７都市基交測第43号)して作成したものである。無断複製を禁ずる。この地図の著作権は、東京都及び株式会社ミッドマップ東京に帰属する。　（承認番号）７都市基街都第38号、令和７年４月30日

東京都市計画地区計画

補助２３０号線大泉町三丁目地区地区計画 計画図２（その１）【案】 〔練馬区決定〕



40

40

43.6

32.0

32.3

32.3

32.4

32.3

39.0

39.2

40.5

40.8

33.0

32.6

33.5

33.3

33.6

34.5

35.2

35.3

37.4

38.6

32.8

33.0

32.6

33.2

33.3

33.9

33.8

33.6

34.3

35.5

36.4

36.1

37.6

39.6

39.7

40.2

40.1

39.8

41.441.6

42.2

42.8

42.9

1

44.5

43.9

44.4

44.9

45.1

45.4

5.3

5.1

45.3

45.1

45.2

45.2

45.2

45.2

45.0

45.7

45.5

45.7

45.6

43.4

41.4

43.2
42.9

43.6

43.1

31.0

31.5

31.4

31

32.2

41.8

39.6

39.3

40.8

42.7

43.1
43.6

43.4

41.0

43.5

44.3

45.6

練　馬　区

大　泉　町　三　丁　目

東　
京　
外　
環　
自　
動　
車　
道

都　道　

料　金　所

万　年　橋
中　里　橋

北　大　泉　保　育　園

か　た　く　り
福　祉　作　業　所

北　
大　
泉　
地　
区

区　
民　
館

北　大　泉　児　童　館

大　泉　町
福　祉　園

老　人　ホ　ー　ム
や　す　ら　ぎ
ミ　ラ　ー　ジ　ュ

大　泉　第　一　小　学　校学　校

大　泉　北　小　学　校

都　立　大　泉　桜　高　校

北　
大　
泉　
幼　
稚　
園

白　
子　
川

も　み　じ　や　ま　憩　い　の　森

も　み　じ
公　園

あ　
か　
ま　
つ　
緑

大　
泉　
影　
山

公　
園

中

大　泉　町　も　み　じ　や　ま　公　園北　
大　
泉　
野　
球　
場

（ 　建　築　中　）

（ 　建　築　中　）

（ 　建　）

６
４
Ｍ
　
６
車
線

１８Ｍ

１８Ｍ

外
環

補２３０外
環

補２３０

６

大泉学園町
四丁目

大泉町三丁目

大泉町四丁目

大泉町二丁目

生活幹線道路
１号

区画道路
２号

区画道路
３号

区画道路
４号

区画道路
５号

生活幹線道路
１号

区画道路
２号

区画道路
３号

区画道路
４号

区画道路
５号

全体図

計画図２
（その１）

計画図２
（その２）

N

0 10050 200m

備 考

拡幅

拡幅

拡幅･既設

既設

既設

新設

拡幅

幅　員

( )は地区外を含めた幅員

6.0m(12.0m)

3.0m(6.0m)～7.1m

3.0m(6.0m)

3.0m(6.0m)～6.0m

8.5～8.9m

4.5～6.0m

3.0m(6.0m)

生活幹線道路１号

区画道路１号

区画道路２号

区画道路３号

区画道路４号

区画道路５号

区画道路６号

名　称

壁面の位置の制限１号
（生活幹線道路中心より6.0ｍ以上）

壁面の位置の制限２号
（区画道路中心より3.0ｍ以上）

壁面の位置の制限３号
（区画道路東側境界より6.0ｍ以上）

地区計画区域及び地区整備計画区域

行政境界

凡　　　　　例

この地図は、東京都縮尺1/2,500地形図を使用(承認番号:７都市基交測第43号)して作成したものである。無断複製を禁ずる。この地図の著作権は、東京都及び株式会社ミッドマップ東京に帰属する。　（承認番号）７都市基街都第38号、令和７年４月30日

東京都市計画地区計画

補助２３０号線大泉町三丁目地区地区計画 計画図２（その２）【案】 〔練馬区決定〕


